
Zarządzenie  Nr 204/2009 

Burmistrza Głuszycy 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 60/08 z dnia 15 kwietnia 2008 r.  

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Obiegu i Kontrol i Dokumentów”  

w Urzędzie Miejskim w Głuszycy.  

 

Na podstawie §23 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuszycy  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Głuszyca.   

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Głuszyca 

(-) Wojciech Durak 

 

 


